令和４年 12月 23日

保護者 様

関係者 様

大阪府立羽曳野支援学校

冬期休業中の連絡について

日頃より、本校の教育活動にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

学校は、 12月 24日（土）から 1月 9日（月）まで冬期休業となります。休業中のご連

絡は、分教室または本校にお願いいたします。

                 記

大阪府立羽曳野支援学校

本校

訪問教育

TEL      072-958-5000

FAX      072-958-7890

大阪急性期総合医療センター分教室 TEL・FAX  06-6606-5723

大阪母子医療センター分教室 TEL・FAX 0725-56-9085

大阪労災病院分教室 TEL・FAX  072-252-8088

堺咲花病院分教室 TEL・FAX 072-299-5463

近畿大学病院分教室 TEL・FAX  072-366-2505

阪南病院分教室 TEL・FAX  072-277-2888

○ 令和４年 12月 28日（水）～令和５年 1月 3日（火）は閉庁日となっております。

緊急連絡先 （原則、午前９時から午後６時まで。ただし土曜日、日曜日、祝日及び

12月 29日～１月３日は除きます。）

    大阪府教育庁教育振興室支援教育課 （電話：06-6944-9362）